
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9

Č.j.VPŠA-1316/EU-2013/OVZI                                                                        
                                                                                                               Počet listů : 3                          
                                                                                                                Přílohy: 4/36

PROTOKOL Z 2. JEDNÁNÍ 
hodnotící komise                                                           

na ZŘ                                                    
VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 – Nákup kuchyňského 

zařízení (konvektomatů)

Komise se sešla dne 8. října 2013 v 08:30 hod. v kanceláři č. 85 budovy 0 ke svému 
druhému jednání  k  provedení posouzení  a hodnocení nabídek  ve složení:

Bc. Markéta Fišerová
Ing. Nikolaj Mňuk
Ing. Milan Prokůpek
Ing. Jiří Trávníček

Program: 
1) Seznámení se s doručenými PUN.
2) Provedení posouzení nabídek z hlediska splnění  požadavků zadavatele. 
3) Hodnocení nabídek.
4) Zpracování protokolu z jednání a zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.
5) Podepsání protokolů a zprávy členy komise.

Průběh jednání:

ad 1) Seznámení se s písemným upřesněním nabídek uchazečů:

Uchazeč Požadavek komise Odpověď uchazeče

MASO-PROFIT 
VELKOOBCHOD, 
s.r.o.,

Chybí harmonogram prací-dodávky 
konvektomatů, chybí seznam dokumentů ve 
formě obchod. dopisu, chybí razítko na 
čestném prohlášení - p.č.4

Dodán návrh smlouvy s doplnění harmonogramu, 
doplněn seznam dokumentů a doplněno ČP 
s podpisem a razítkem- 3.10.2013

Švarc a P. Praha, 
s.r.o.

Chybí harmonogram prací-dodávky 
konvektomatů, chybí seznam dokumentů ve 
formě obchod. dopisu,

Dodán harmonogram a seznam dokumentů-
3.10.2013

ZICH a spol., 
s.r.o.

Chybí razítko na čestném prohlášení - p.č.4, 
v návrhu KS nejsou technické parametry 
konvektomatů (rozměry a příkon).

Dodáno ČP s razítkem a doplněný návrh smlouvy 
o technické parametry - 7.10.2013

MATTHES gastro, 
s.r.o.

Nesouhlasí jméno na ČP – uvedena 2x Lenka 
Schweiková a Lenka Toulová.

Dodán nové ČP s upraveným jménem jednatelky-
3.10.2013

ad 2) Provedení posouzení nabídek z hlediska splnění požadavků zadavatele:  

Požadavky / uchazeč MASO-PROFIT 
VELKOOBCHOD, 

s.r.o.,

ZICH 
a

spol., 
s.r.o.

MATTHES 
gastro, 
s.r.o.

Švarc 
a P. 

Praha, 
s.r.o.

GAMA 
HOLDING 

Praha 
a.s.

Požadavky zadavatele:

Čestná prohlášení opatřena razítkem a podpisem OO ano ano ano ano ano



Sdělení, že není zapsán v OR x x x x x
Identifikační údaje ano ano ano ano ano
IČO, DIČ, statutární orgány, kontakty ano ano ano ano ano
Podepsané prohlášení o souhlasu s podmínkami ZŘ ano ano ano ano ano
Návrh časového harmonogramu ano ano ano ano ano
Prohlášení se seznamem dokumentů ano ano ano ano ano
Kontaktní osoba ve věci VZ (tel. kontakt) ano ano ano ano ano
Krycí list nabídky podepsaný OO ano ano ano ano ano
Zákonné požadavky:

Doklady (VŽR, ZKP) nesmějí být starší 90 kal. dnů ano ano ano ano ano
Nabídka v českém jazyce ano ano ano ano ano
Návrh smlouvy podepsaný OO a opatřený razítkem ano ano ano ano ano

ad 3) Hodnocení nabídek:

Hodnocení se provádí podle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky.

Název DHK Hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria 
„ekonomické výhodnosti nabídky“ variantou – bodovací 
metodou.

Váha 
JDHK

„Nabídková cena v Kč bez 
DPH“

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální 
hodnotu kritéria (výše ceny) :
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nejvhodnější 
nabídky/hodnota nabídky uchazeče).
Počet bodů 1.DHK = X1

        Nabídková cena nejvhod.nabídky
X1 =  -------------------------------------------- x 100
                   Nabídková cena
Celková hodnota bodů 1.DHK  X1 © vznikne tak, že X1

se znásobí vahou 1.DHK (0,80).

80%

„Záruční doba na dodávku
v měsících“:

a) konvektomat 6x1/1 GN
b) konvektomat 20x2/1 GN

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální 
hodnotu kritéria (záruční doby) :
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nabídky/hodnota 
nejvhodnější nabídky uchazeče).                              
Počet bodů 2.DHK = X2

                            a) + b) nabídky
 X3 =  --------------------------------------------------  x 100
                 a) + b) nejvhodnější nabídky
Celková hodnota bodů 2.DHK  X2 ©  vznikne tak, že X2 

se znásobí váhou 2.DHK v % (0,20).

20%

Celkové hodnocení: součet všech bodů z jednotlivých dílčích kriterií.

Záruční doba v měsících
Uchazeč/ požadovaná 

kritéria hodnocení 
DHK

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH konvektomat 
6x1/1 GN

konvektoma
t 20x2/1 GN

Záruční
doba 

celkem

Počet 
bodů 

X1

Počet 
bodů 

x2

MASO-PROFIT 
VELKOOBCHOD, s.r.o., 848.000,- 48 48 96 67,334 78,688

ZICH a spol., s.r.o.

571.000,- 48 48 96 100,000 78,688
MATTHES gastro, s.r.o.

701.780,- 48 48 96 81,364 78,688
Švarc a P. Praha, s.r.o.

680.000,- 49 49 98 83,970 80,327
GAMA HOLDING Praha 
a.s. 676.880,- 61 61 122 84,357 100,000



Uchazeč/ požadovaná kritéria 
hodnocení DHK

X1©

75% 

váha

X2©

25% 

váha

Počet bodů 
x©

MASO-PROFIT VELKOOBCHOD, s.r.o., 50,500 19,672 70,172
ZICH a spol., s.r.o. 75,000 19,672 94,672
MATTHES gastro, s.r.o. 61,023 19,672 80,695
Švarc a P. Praha, s.r.o. 62,977 20,081 83,058
GAMA HOLDING Praha a.s. 63,267 25,000 88,267

Uchazeč
Záruční doba v měsících

P.č.

Název IČ

Celkový 
počet 
bodů

x©

Nabídková 
cena v Kč  
bez DPH 6x1/1 

GN
20x2/
1 GN

Celkem 

P
o

řa
d

í

1. MASO-PROFIT 
VELKOOBCHOD, s.r.o., 27155854 70,172 848.000,- 48 48 96 5.

2. ZICH a spol., s.r.o.
25267027 94,672 571.000,- 48 48 96 1.

3. MATTHES gastro, s.r.o.
45786682 80,695 701.780,- 48 48 96 4.

4. Švarc a P. Praha, s.r.o.
65416295 83,058 680.000,- 49 49 98 3.

5. GAMA HOLDING Praha 
a.s. 26467259 88,267 676.880,- 61 61 122 2.

ad 4) Zpracování protokolu z jednání a zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.

ad 5) Podepsání protokolů a ZoPHN členy komise.

Zápis zpracoval: Ing. Nikolaj Mňuk

Se zápisem seznámen dne:

Složení komise Datum Podpis

Bc. Markéta Fišerová 08.10.2013
Ing. Nikolaj Mňuk 08.10.2013
Ing. Milan Prokůpek 08.10.2013
Ing. Jiří Trávníček 08.10.2013

Přílohy: 
1) Upřesnění nabídky MATTHES gastro s.r.o.  ……………………………………. 2 listy
2) Upřesnění nabídky Švarc a P.Praha, s.r.o.  .……………………………………. 3 listy
3) Upřesnění nabídky MASO-PROFIT s.r.o.  ……………………………………… 15 listů
4) Upřesnění nabídky ZICH a spol, s.r.o.  ……..…………………………………... 16 listů




